této smlouvy vykoná pro   

příkazce  postupně v průběhu roku 2018, nejpozději do 31.12.2018 

VI. Cena a platební podmínky 

1. Cena za činnosti dojednané v této smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran podle 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění, a to 127 000,- Kč (slovy: 

Jednostodvacetsedmtisíckorun českých) 

část A    87 000,- Kč 

část B    40 000,- Kč 

2.Fakturace bude provedena dle dohody. Pro rok 2018 je dohodnuta fakturace takto: 

část A  do 15.04.2018        30 000,- Kč 

do 15.07.2018                27 000,- Kč